
E1 DINEAULT E5 PLEYBEN Bonus participation
E2 LE FAOU E6 QUIMERCH - GOASTALAN 5 épreuves = 5 points
E3 PLEYBEN E7 Châteauneuf du Faou 6 épreuves = 10 points
E4 CHATEAULIN 7 épreuves = 20 points
INFOS Règlement : 

E1 E2 E3 E4
Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 ABGRALL ANTHONY LANDIVISIENNE CYCL. J 25 0 39 60 52 0 70 5 251
2 LE CAROFF NICOLAS UC QUIMPERLOISE 3 0 34 25 52 0 0 80 5 196
3 COLLOBERT ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 J 21 30 23 45 34 5 0 10 168
4 TERROM Marc EC LANDERNEAU 3 0 21 15 23 39 0 46 5 149
5 LE RAZAVET CORENTIN UC QUIMPERLOISE J 23 39 27 18 23 5 0 10 145
6 GUERNALEC THIBAULT VC CHATEAULINOIS J 0 45 14 0 45 0 0 0 104
7 CALLET RONAN ASPTT RENNES CYCLISME 3 0 16 52 19 0 0 0 5 92
8 FLEGEAU JONATHAN UC QUIMPERLOISE J 0 0 0 16 60 0 0 0 76
9 PROVOST LUDOVIC VC CHATEAULINOIS 3 16 0 0 0 21 0 28 10 75

10 GUILLOU CAMILLE LANNION CYCLISME 3 0 0 0 0 69 0 0 0 69
11 HASCOET RAPHAEL VC CHATEAULINOIS 3 0 0 0 0 0 0 61 5 66
12 TOULLEC FRANCOIS UC QUIMPERLOISE 3 0 25 0 0 0 0 35 0 60
13 STEPHAN ROMAIN CC BIGOUDIN 3 0 0 0 25 18 5 0 10 58
14 BLEUZEN Mickaël EC PLUVIGNOISE 3 0 27 0 0 0 0 31 0 58
15 COSPEREC ALAN VS SCAEROIS J 0 0 19 0 30 5 0 0 54
16 LECUYER FRANCK VC CHATEAULINOIS 3 0 0 0 0 0 0 53 0 53
17 L`AZOU MORGAN MILIZAC VTT LOISIRS J 0 13 0 15 0 0 19 5 52
18 LE ROUX ETIENNE VS QUIMPEROIS 3 0 0 16 0 0 0 26 5 47
19 LE GUEN ERIC UC CARHAIX 3 0 0 45 0 0 0 0 0 45
20 LE GLEAU SYLVAIN CC DES ABERS 3 39 0 0 0 0 0 0 5 44
21 BILLON JEAN FRANCOISMILIZAC VTT LOISIRS J 19 19 0 0 0 0 0 5 43
22 LE GUEN MAXIME JURA CYC PAYS DU REVERMONT3 0 0 0 0 0 0 40 0 40
23 REILLY RYAN FOYCE CC Irlande J 0 0 0 39 0 0 0 0 39
24 COGEN NICOLAS MILIZAC VTT LOISIRS 3 0 0 0 0 16 0 20 0 36
25 DELABYE LUDOVIC TEAM TRECOBAT.FR 3 0 0 18 0 17 0 0 0 35
26 LE GLEAU MORAN CC DES ABERS J 30 0 0 0 0 0 0 5 35
27 TIRILLY CHRISTOPHE VS PLABENNEC 3 34 0 0 0 0 0 0 0 34
28 LELIEVRE STEPHANE CC CONCARNOIS 3 0 0 34 0 0 0 0 0 34
29 PENNEC VINCENT EC LANDERNEAU PC 0 0 0 34 0 0 0 0 34
30 MOREL FRANCK VS SCAEROIS PC 0 17 0 0 0 5 0 10 32
31 VIGOUROUX XAVIER VC CHATEAULINOIS PC 0 0 30 0 0 0 0 0 30
32 ROSELIER STEPHANE UCP JOSSELIN 3 0 0 0 30 0 0 0 0 30
33 OMNES VALENTIN TEAM TRECOBAT.FR PC 27 0 0 0 0 0 0 0 27
34 DUMOULIN CLEMENT BOUR EN BRESSE AIN CYCL. J 0 0 0 27 0 0 0 0 27
35 DANES LEO VS PLABENNEC J 0 0 0 0 27 0 0 0 27
36 LE BORGNE CLAUDE CR DINEAULTAIS 3 12 0 0 0 0 5 0 10 27
37 JACQ LEO VS LESNEVIEN J 0 0 0 0 25 0 0 0 25
38 MANCHEC GAETAN UCP MORLAIX J 0 23 0 0 0 0 0 0 23
39 LE MOIGNE VINCENT CO BOIS DARCY 3 0 0 0 0 0 0 23 0 23
40 COATANOAN TANGUY LANDIVISIENNE CYCL. PC 0 0 0 0 0 0 17 5 22
41 MARTIN PHILIPPE UCL HENNEBONT 3 0 0 21 0 0 0 0 0 21
42 LE COUEDIC RAPHAEL CC LANGUEUX 3 0 0 0 21 0 0 0 0 21
43 GADAL THOMAS LEUCEMIE ESPOIR PC 0 15 0 0 0 0 0 5 20
44 BERTIN MATHIEU OC LOCMINE J 0 0 0 0 19 0 0 0 19
45 COSPEREC NICOLAS VS SCAEROIS J 0 14 0 0 0 5 0 19
46 URIEN FRANCOIS AC LEONARDE PC 18 0 0 0 0 0 0 0 18
47 LE ROUX ANTHONY VS PAYS DE LAMBALLE 3 0 18 0 0 0 0 0 0 18
48 LE GOFF JOAQUIM MILIZAC VTT LOISIRS J 0 0 0 0 0 0 18 0 18
49 QUERE MAXIME HERMINE CYC. DU TREGOR PC 17 0 0 0 0 0 0 0 17
50 MESSAGER LAURENT EC PLESTIN PAYS TREGOR 3 0 0 17 0 0 0 0 0 17
51 GUEGAN DAVID TEAM TRECOBAT.FR PC 0 0 0 17 0 0 0 0 17
52 MENN LIONEL TEAM ARMORIQUE 3 15 0 0 0 0 0 0 0 15
53 LE CAHEREC ARNAUD BREST IROISE CYCL.2000 3 14 0 0 0 0 0 0 0 14
54 VASSEUR SYLVAIN UC BRESTOISE 3 13 0 0 0 0 0 0 0 13

art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer 
dans les classements sauf sélection (S)
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CLASSEMENT GENERAL  GRIMPEUR
Nom Prénom Club E1 E2 E3 E4 Total

1 TOULLEC FRANCOIS UC QUIMPERLOISE 30 39 0 0 0 61 130
2 COLLOBERT ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 0 34 52 39 0 0 125
3 GUERNALEC THIBAULT VC CHATEAULINOIS 0 45 45 -45 60 0 105
4 BLEUZEN Mickaël EC PLUVIGNOISE 0 27 0 60 0 0 87
5 ABGRALL ANTHONY LANDIVISIENNE CYCL. 0 0 34 0 0 46 80
6 LECUYER FRANCK VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 80 80
7 LE CAROFF NICOLAS UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 0 70 70
8 GUILLOU CAMILLE LANNION CYCLISME 0 0 0 0 69 0 69
9 COATANOAN TANGUY LANDIVISIENNE CYCL. 0 0 0 0 0 53 53

10 BILLON JEAN FRANCOISMILIZAC VTT LOISIRS 0 0 0 52 0 0 52
11 MOULIN LUC USSA PAVILLY BARENTIN 0 0 0 0 52 0 52
12 PRIGENT PATRICK VS LESNEVEN 0 0 0 45 0 0 45
13 BOUJENAH SEBASTIEN LANNION CYCLISME 0 0 0 0 45 0 45
14 LE GLEAU SYLVAIN CC DES ABERS 39 0 0 0 0 0 39
15 BERDER FABIEN CC BOURG BLANC 0 0 39 0 0 0 39
16 LE GLEAU MORAN CC DES ABERS 0 0 0 0 39 0 39
17 TIRILLY CHRISTOPHE VS PLABENNEC 34 0 0 0 0 0 34
18 LE COUEDIC RAPHAEL CC LANGUEUX 0 0 0 34 0 0 34
19 LE RAZAVET CORENTIN UC QUIMPERLOISE 0 30 0 0 0 0 30
20 HASCOET RAPHAEL VC CHATEAULINOIS 0 0 30 0 0 0 30
21 OMNES VALENTIN TEAM TRECOBAT.FR 27 0 0 0 0 0 27
22 SINNER Christophe EC LANDERNEAU 25 0 0 0 0 0 25

CLASSEMENT GENERAL  PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 E4 Total

Nom Prénom Club BS BS BS
1 BIGNE FREDDY VC CHATEAULINOIS 0 30 0 34 60 0 61 0 185
2 ARZEL BRUNO CC BOURG BLANC 25 15 30 30 25 5 35 10 175
3 LECLERCQ MICKAEL VC CHATEAULINOIS 18 0 45 0 52 0 46 5 166
4 FAVENNEC ERIC VC CHATEAULINOIS 17 0 39 0 34 0 40 0 130
5 GUEGAN DAVID TEAM TRECOBAT.FR 0 0 0 52 23 0 53 0 128
6 COATANOAN TANGUY LANDIVISIENNE C. 0 25 0 0 0 0 80 5 110
7 QUERE MAXIME HERMINE CYC. DU TREGOR 30 34 18 45 -45 0 0 0 82
8 CORBEAU MICKAEL OXYGENE PLOUDAL 0 27 25 25 0 5 0 0 82
9 PICARD JONATHAN LANDIVISIENNE C. 0 0 0 0 0 0 70 0 70

10 CADALEN YANN VC SEBASTIANNAIS 0 0 0 0 69 0 0 0 69
11 VIGOUROUX XAVIER VC CHATEAULINOIS 0 16 52 0 0 0 0 0 68
12 GADAL THOMAS LEUCEMIE ESPOIR 21 39 0 0 0 0 0 5 65
13 GUENEGUES Vincent BREST IROISE CYCL.2000 16 21 0 23 0 0 0 0 60
14 PENNEC Vincent EC LANDERNEAU 0 0 0 60 0 0 0 0 60
15 URIEN FRANCOIS AC LEONARDE 34 0 19 0 0 0 0 0 53
16 GOURTAY PIERRE YVES US PONCHATELAINE 0 23 0 27 0 0 0 0 50
17 CAUDAN PATRICE CC CONCARNOIS 0 0 0 0 45 0 0 0 45
18 PERSONNIC OLIVIER VS PLOUMAGOAR 0 0 0 0 39 0 0 0 39
19 HERLEDANT MICHEL UC QUIMPERLOISE 0 0 34 0 0 0 0 0 34
20 SERO LUC LEUCEMIE ESPOIR 14 19 0 0 0 0 0 0 33
21 LE MAT ANDRE UC CARHAIX 0 0 0 0 30 0 0 0 30
22 DOUGUEDROIT MATHIEU VS QUIMPEROIS 27 0 0 0 0 0 0 0 27
23 CARVAL SERGE CAP SIZUN CYCLISME 0 0 27 0 0 0 0 0 27
24 PRIGENT ANTHONY VS DRENNECOIS 0 0 0 0 27 0 0 0 27
25 PRIGENT YANNICK CR DINEAULT 0 0 23 0 0 0 0 0 23
26 LE DANTEC MAXIME CAP SIZUN CYCLISME 0 0 0 0 20 0 0 0 20
27 ABIVEN FLORIAN TEAM ARMORIQUE 19 0 0 0 0 0 0 0 19
28 CANEVET NOEL LEUCEMIE ESPOIR 0 0 0 0 19 0 0 0 19
29 JEANNES QUENTIN TEAM ARMORIQUE 0 18 0 0 0 0 0 0 18
30 TABARIC RONALD EC QUEVEN 0 0 0 0 18 0 0 0 18
31 PRIGENT TANGUY VC PLOUZANE 0 17 0 0 0 0 0 0 17
32 REMPILLON THOMAS VC CHANTONNAIS 0 0 17 0 0 0 0 0 17
33 MOULIN BARNABE VC PONTIVY 0 0 0 0 17 0 0 0 17
34 MENGUY GERARD ACCRO C; COTES DARMOR 0 0 0 0 16 0 0 0 16
35 LECORRE GILDAS EC LANDERNEAU 15 0 0 0 0 0 0 0 15
36 LOPPION FABRICE ST RENAN IV 0 14 0 0 0 0 0 0 14
37 TALBOURDET SEBASTIEN VC CHATEAULINOIS 13 0 0 0 0 0 0 0 13
38 MORVAN ANTHONY UC QUIMPERLOISE 12 0 0 0 0 0 0 0 12
39 OMNES VALENTIN TEAM TRECOBAT.FR 39 -39 0 0 0 0 0 0 0

MOREL FRANCK VS SCAEROIS 23 45 0 39 0 5 montée en 3 112

E5 E7E6

E5 E6 E7



CLASSEMENT GENERAL  JUNIOR
E1 E2 E3 E4

Nom Prénom Club Bs BS Bs Total

1 ABGRALL ANTHONY LANDIVISIENNE CYCL. 34 0 52 60 60 0 80 5 291
2 COLLOBERT ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 27 34 39 52 45 5 0 10 212
3 LE RAZAVET CORENTIN UC QUIMPERLOISE 30 39 45 34 27 5 0 10 190
4 BODERE THEO VS QUIMPEROIS 14 17 0 25 19 0 53 5 133
5 GUERNALEC THIBAULT VC CHATEAULINOIS 0 45 30 0 52 0 0 0 127
6 L`AZOU MORGAN MILIZAC VTT LOISIRS 0 23 0 27 0 0 70 5 125
7 COSPEREC ALAN VS SCAEROIS 23 0 34 23 39 5 0 0 124
8 FLEGEAU JONATHAN UC QUIMPERLOISE 0 0 19 30 69 0 0 0 118
9 LE GLEAU MORAN CC DES ABERS 39 21 27 0 16 0 0 5 108

10 BILLON JEAN FRANCOISMILIZAC VTT LOISIRS 25 27 25 16 0 0 0 5 98
11 CADIOU RAPHAËL LANDIVISIENNE CYCL. 15 14 23 0 18 0 0 5 75
12 COSPEREC NICOLAS VS SCAEROIS 18 25 0 21 0 5 0 0 69
13 LE GOFF JOAQUIM MILIZAC VTT LOISIRS 0 0 0 0 0 0 61 0 61
14 QUERE AYMERIC VS QUIMPEROIS 0 0 18 0 0 5 27 10 60
15 MOULIN MARC USSA PAVILLY BARENTIN 0 0 0 0 17 0 40 0 57
16 BECAM PIERRE EC LANDERNEAU 0 19 0 0 0 0 35 0 54
17 MOULIN LUC USSA PAVILLY BARENTIN 0 0 0 0 0 0 46 0 46
18 REILLY RYAN FOYLCE CC Irlande 0 0 0 45 0 0 0 0 45
19 BERTIN MATHIEU OC LOCMINE 19 0 0 0 25 0 0 0 44
20 DUMOULIN CLEMENT BOURG EN BRESSE AIN 0 0 0 39 0 0 0 0 39
21 GOASGUEN Alan EC LANDERNEAU 17 18 0 0 0 0 0 0 35
22 NESTOUR MATHIEU UC QUIMPERLOISE 0 0 17 17 0 0 0 0 34
23 DANES LEO VS PLABENNEC 0 0 0 0 34 0 0 0 34
24 SEVENOU GURVAN EC LANDERNEAU 0 0 0 0 0 0 31 0 31
25 MANCHEC GAETAN UCP MORLAIX 0 30 0 0 0 0 0 0 30
26 JACQ LEO VS LESNEVIEN 0 0 0 0 30 0 0 0 30
27 ANDRIEU BRIANT TANGUI VS QUIMPEROIS 12 13 0 0 0 0 0 0 25
28 DARRACQ MAEL UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 23 0 0 0 23
29 CARRIOU MAXIME UC QUIMPERLOISE 21 0 0 0 0 0 0 0 21
30 INIZAN ALEXANDRE MILIZAC VTT LOISIRS 0 0 0 0 21 0 0 0 21
31 MORVAN THIBAULT AC LANESTER 0 0 0 19 0 0 0 0 19
32 LIOTTIER AYMERIC CSM CLAMART 0 0 0 18 0 0 0 0 18
33 KERNEIS NICOLAS VS SCAEROIS 16 0 0 0 0 0 0 0 16
34 JAMBOU CHARLIE UC QUIMPERLOISE 0 16 0 0 0 0 0 0 16
35 YVINEC ERWAN VC CHATEAULINOIS 0 15 0 0 0 0 0 0 15
36 LAOT CLEMENT VC CHATEAULINOIS 13 0 0 0 0 0 0 0 13
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